
ZARZĄDZENIE NR 268/20 

BURMISTRZA ŚMIGLA 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 869 z późniejszymi zmianami) 

zarządzam co następuje : 

§ 1.  

W Uchwale Nr XVI/153/2019 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie: uchwały 

budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2020 (ze zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 150D7F48-D779-4225-828E-0B4A77BD9D4E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 268/20 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Śmigiel na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 175 964,00 0,00 175 964,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 136 464,00 -5 000,00 131 464,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 136 464,00 -5 000,00 131 464,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 39 500,00 5 000,00 44 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 5 000,00 43 000,00 

         
Razem: 94 823 008,50 0,00 94 823 008,50 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 150D7F48-D779-4225-828E-0B4A77BD9D4E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2

	Załącznik 1

